
 

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.  66 
Del  27.05.2025 
 

OGGETTO: Affidamento del servizio di rottamazione autoveicolo comunale. 
 

L’anno duemilaventicinque, il giorno ventisette del mese di maggio nel proprio ufficio. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Considerato che con propria determinazione n. 65 in data odierna è stato affidato l’incarico per la 
fornitura di un nuovo autoveicolo per i servizi comunali; 
Dato atto  che bisogna provvedere alla rottamazione del vecchio autoveicolo comunale Renault 
Kangoo – immatricolato nell’anno 2004; 
Visto che la ditta Picchio Eco S.r.l. con sede in Corso Torino, 124 – Vigevano – P.Iva 02104220187 
- si è resa disponibile alla rottamazione dello stesso gratuitamente; 
Considerato che tale contratto, gratuito, è escluso dall’ambito di applicazione dei contratti 
pubblici, ai sensi dell’art. 13 comma 2 del D.Lgs. n. 36/2023; 
Dato atto che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line e che le informazioni di 
cui al D. Lgs. n. 33/2013, saranno pubblicate nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
informatico comunale; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 
 

DETERMINA 
 
1. Di affidare, per i motivi e le ragioni in premessa specificati, il servizio di rottamazione 

dell’autoveicolo comunale Renault Kangoo targato CL188ZC alla ditta Picchio Eco S.r.l. con 
sede in Corso Torino, 124 – Vigevano – P.Iva 02104220187 - che sarà svolto gratuitamente; 

2. Di prendere atto che il presente affidamento, gratuito, non rientra nell’ambito di applicazione 
dei contratti pubblici, ai sensi dell’art. 13 comma 2 del D.Lgs. n. 36/2023; 
 

 
 

                Il Segretario Comunale  
                       Natale D.ssa Angela Maria 
                            

 
    

 
 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 

15 giorni a partire dal 28.05.2025. 
                         Il Segretario Comunale   
                                        Natale D.ssa Angela Maria 

            ................................................................. 
 
 



 
 
 
 
 
 


